

INFORMACJA PRASOWA



17 LUTEGO, 2017



LEXUS UHONOROWANY WYJĄTKOWYM TYTUŁEM

Plebiscyt Samochód Roku PLAYBOYA 2017 rozstrzygnięty!

**Kategoria specjalna w tym roku:
Auto XXV-lecia PLAYBOYA**

Lexus LC500

Już po raz 25 jury konkursowe w składzie:
Włodzimierz Zientarski, Krzysztof Hołowczyc, Andrzej Borowczyk,
Andrzej Koper i Rafał Jemielita
wybrało

najlepsze, najnowocześniejsze i najbardziej luksusowe pojazdy według PLAYBOYA.

To już 25-ta odsłona tego prestiżowego konkursu, ogłaszanego corocznie przez Magazyn Playboy w Polsce.

Lexus był wielokrotnie nagradzany w tym prestiżowym konkursie, zdobywając w 2012 roku tytuł „SAMOCHODY ROKU PLAYBOYA” dla hybrydowego Lexusa GS450h.

W roku 2015 sportowe coupe Lexus RC F został najlepszym autem w kategorii „Luksus i osiągi”, a w roku 2016 sportowa limuzyna Lexus GS F w kategorii „Luksus i sport”.

Jury konkursu wielokrotnie podkreślało, że choć Lexus kojarzy się przede wszystkim z samochodami hybrydowymi i luksusowymi limuzynami, udowadnia, że potrafi budować ambitne auta sportowe, a wiele gwiazd świata artystycznego, filmowego, biznesowego jeździ Lexusami, gdyż te modele są wyjątkowe.

Nagroda „Auto XXV - lecia Magazynu Playboy” dla najnowszego coupe Lexusa LC jest także docenieniem niezwyklego designu, przełomowych rozwiązań technicznych i niesamowitych doznań, jakich dostarcza za kierownicą.

Na przestrzeni zaledwie 27 lat Lexus wywarł niezatarty wpływ na ogólnoświatowy rynek luksusowych modeli. Powstało wiele generacji dysponujących potężną mocą, dynamicznych silników oraz błyskawicznie reagujących skrzyń biegów, zaś pionierski napęd hybrydowy przeniósł ekonomiczność i płynność przyspieszania na jeszcze wyższy poziom. Awangardowe linie i nowoczesne podejście do luksusu bazujące na tradycjach najwyższej klasy rzemiosła motoryzacyjnego, w jeszcze większym stopniu podkreślają autentyczny status marki jako światowej klasy producenta samochodów luksusowych.

Intrygujący nowy crossover NX, najnowsza generacja luksusowego SUVa RX oraz wyczynowe modele RC F i GS F obrazują wielką przemianę marki w zakresie tworzenia zindywidualizowanej i nowoczesnej stylistyki oraz dostarczania fascynujących doznań, przy jednoczesnym zachowaniu należnej luksusowym produktom wysokiej jakości i dbałości o szczegóły, z czego Lexus zawsze słynął.

Luksusowe coupe LC przenosi te wartości na kolejny, wyższy poziom.

Uroczyste wręczenie nagród odbędzie się w dniu **19 czerwca 2016 roku w Endorfinie Foksal w Pałacu Zamoyskich w Warszawie.**